
Зо- 
на

Сек-
тор

Вес Баллы
Зо- 
на

Сек-
тор

Вес Баллы

29 Feeder Pro Синяк Игорь Александрович C 29 24 070 1 Синяк Игорь Александрович D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 3
6 Feeder Pro Савайтан Александр Анатольевич A 6 17 000 3 Савайтан Александр Анатольевич A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 11

15 Feeder Pro Сплендер Дмитрий Анатольевич B 15 9 730 5 Сплендер Дмитрий Анатольевич B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 19
50 Feeder Pro Дягилев Вадим Дмитриевич D 50 24 900 4 Дягилев Вадим Дмитриевич C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 13
34 VabikBaranovichi Бровкин Александр Викторович C 34 13 100 3 Бровкин Александр Викторович A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 12
45 VabikBaranovichi Шлейко Александр Сергеевич D 45 29 650 1 Шлейко Александр Сергеевич D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 1
16 VabikBaranovichi Тумило Андрей Борисович B 16 6 750 6 Тумило Андрей Борисович B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 23
8 VabikBaranovichi Кулаков Сергей Сергеевич A 8 13 160 5 Кулаков Сергей Сергеевич C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 18

14 Ева Мотаге DUNAEV Цыблиенко Сергей Сергеевич B 14 3 270 9 Цыблиенко Сергей Сергеевич C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 35
9 Ева Мотаге DUNAEV Симончик Дмитрий Анатольевич A 9 5 630 8 Симончик Дмитрий Анатольевич B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 31

42 Ева Мотаге DUNAEV Худаков Сергей Витальевич D 42 28 330 2 Худаков Сергей Витальевич D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 5
31 Ева Мотаге DUNAEV Исаев Евгений Андреевич C 31 13 760 2 Исаев Евгений Андреевич A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 8
41 Следопыт Жучков Андрей Викторович D 41 13 340 7 Жучков Андрей Викторович B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 25
12 Следопыт Бруховецкий Сергей Александрович A 12 1 170 13 Бруховецкий Сергей Александрович A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 50
22 Следопыт Студент Руслан Вячеславович B 22 1 420 11 Студент Руслан Вячеславович D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 43
36 Следопыт Дудко Константин Павлович C 36 580 13 Дудко Константин Павлович C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 52
51 Feeder by Рунец Дмитрий Николаевич D 51 10 620 8 Рунец Дмитрий Николаевич A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 29
39 Feeder by Бурак Александр Михайлович C 39 9 800 4 Бурак Александр Михайлович B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 16
2 Feeder by Маскалевич Алексей Владимирович A 2 5 970 7 Маскалевич Алексей Владимирович C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 27

20 Feeder by Тихий Евгений Андреевич B 20 17 480 3 Тихий Евгений Андреевич D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 10
19 Vine Jones Pub Ляшенко Тимофей Николаевич B 19 800 13 Ляшенко Тимофей Николаевич D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 51
49 Vine Jones Pub Сидлеронок Андрей Юрьевич D 49 3 160 12 Сидлеронок Андрей Юрьевич A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 45
28 Vine Jones Pub Зарембо Эдуард Витальевия C 28 2 740 8 Зарембо Эдуард Витальевия C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 32
13 Vine Jones Pub Климов A 13 3 230 10 Климов B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 38
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Ф.И.О. рыболова-спортсмена
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ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Республиканских соревнований по лову рыбы донной удочкой методом квивертип (фидером)

1-й этап Минская обл. ГК, Заславль
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46 OK Головин Олег Николаевич D 46 4 780 11 Головин Олег Николаевич D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 41
37 OK Прикота Сергей Николаевич C 37 1 260 11 Прикота Сергей Николаевич A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 44
3 OK Борткевич Владимир Владимирович A 3 1 480 12 Борткевич Владимир Владимирович B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 46

21 OK Платов Александр Николаевич B 21 18 950 1 Платов Александр Николаевич C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 4
26 Hooks Дого Дмитрий Олегович B 26 6 140 7 Дого Дмитрий Олегович D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 26
10 Hooks Быковский Юрий Юрьевич A 10 25 330 1 Быковский Юрий Юрьевич B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 2
33 Hooks Кудерко Виктор Викторович C 33 790 12 Кудерко Виктор Викторович A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 48
47 Hooks Фирсов Владимир Владимирович D 47 23 740 5 Фирсов Владимир Владимирович C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 17
38 Дикий тунец ГРОДФУД Герасимчик Евгений Анатольевич C 38 2 970 7 Герасимчик Евгений Анатольевич A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 28
52 Дикий тунец ГРОДФУД Кузмич Константин Анатольевич D 52 20 930 6 Кузмич Константин Анатольевич D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 21
17 Дикий тунец ГРОДФУД Войцехович Алексей Чеславович B 17 2 520 10 Войцехович Алексей Чеславович B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 39
4 Дикий тунец ГРОДФУД Нагавицын Александр Сергеевич A 4 1 610 11 Нагавицын Александр Сергеевич C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 42

30 Манко Францов Александр Михайлович C 30 1 720 9 Францов Александр Михайлович A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 36
23 Манко Табунов Пётр Петрович B 23 18 070 2 Табунов Пётр Петрович C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 7
44 Манко Подчезерцев Иван Сергеевич D 44 26 090 3 Подчезерцев Иван Сергеевич B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 9
11 Манко Русак Максим Юрьевич A 11 21 180 2 Русак Максим Юрьевич D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 6
27 Неман Гродно Некрашевич Виталий Юрьевич C 27 5 800 6 Некрашевич Виталий Юрьевич D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 24
7 Неман Гродно Коваленко Олег Георгиевич A 7 9 280 6 Коваленко Олег Георгиевич A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 22

18 Неман Гродно Ширко Александр Юрьевич B 18 11 970 4 Ширко Александр Юрьевич B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 15
48 Неман Гродно Ярмилко Андрей Геннадьевич D 48 2 110 13 Ярмилко Андрей Геннадьевич C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 49
1 Alpha Насонов Дмитрий Алексеевич A 1 3 500 9 Насонов Дмитрий Алексеевич A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 34

40 Alpha Мороз Дмитрий Николаевич D 40 10 170 9 Мороз Дмитрий Николаевич B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 33
35 Alpha Крачковский Алексей Валентинович C 35 9 610 5 Крачковский Алексей Валентинович D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 20
25 Alpha Савич Сергей Владимирович B 25 840 12 Савич Сергей Владимирович C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 47
43 ЛЗ Дешко Александр Александрович D 43 9 210 10 Дешко Александр Александрович B #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 37
32 ЛЗ Полозняк Григорий Григорьевич C 32 1 580 10 Полозняк Григорий Григорьевич D #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 40
5 ЛЗ Коваль Дмитрий Константинович A 5 14 610 4 Коваль Дмитрий Константинович C #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 14

24 ЛЗ Бовшевич Дмитрий Александрович B 24 5 840 8 Бовшевич Дмитрий Александрович A #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 30

34 28 030 8

26 470 935

25 56 000 68

9
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34

16

12 35
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11 29 29 29 160 7

35 24 120 10

13 32 32 31 240 #Н/Д



ДАТА 5.27.2023

ТУР I

Зона Сектор Команда ФИО Вес улова, г. Баллы Подпись спортсмена Примечание

1 Alpha Насонов Дмитрий Алексеевич 3500 9

2 Feeder by Маскалевич Алексей Владимирович 5970 7

3 OK Борткевич Владимир Владимирович 1480 12

4 Дикий тунец ГРОДФУД Нагавицын Александр Сергеевич 1610 11

5 ЛЗ Коваль Дмитрий Константинович 14610 4 2250

6 Feeder Pro Савайтан Александр Анатольевич 17000 3 2520

7 Неман Гродно Коваленко Олег Георгиевич 9280 6 2550

8 VabikBaranovichi Кулаков Сергей Сергеевич 13160 5

9 Ева Мотаге DUNAEV Симончик Дмитрий Анатольевич 5630 8

10 Hooks Быковский Юрий Юрьевич 25330 1 2830

11 Манко Русак Максим Юрьевич 21180 2

12 Следопыт Бруховецкий Сергей Александрович 1170 13

13 Vine Jones Pub Климов 3230 10

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ

Республиканских соревнований по лову рыбы 
донной удочкой методом квивертип (фидером)

1-й этап Минская обл. ГК, Заславль

A

Судья зоны _________________________ __________________________



ДАТА 5.27.2023

ТУР I

Зона Сектор Команда ФИО Вес улова, г. Баллы Подпись спортсмена Примечание

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ

Республиканских соревнований по лову рыбы 
донной удочкой методом квивертип (фидером)

1-й этап Минская обл. ГК, Заславль

14 Ева Мотаге DUNAEV Цыблиенко Сергей Сергеевич 3270 9

15 Feeder Pro Сплендер Дмитрий Анатольевич 9730 5

16 VabikBaranovichi Тумило Андрей Борисович 6750 6

17 Дикий тунец ГРОДФУД Войцехович Алексей Чеславович 2520 10

18 Неман Гродно Ширко Александр Юрьевич 11970 4

19 Vine Jones Pub Ляшенко Тимофей Николаевич 800 13

20 Feeder by Тихий Евгений Андреевич 17480 3

21 OK Платов Александр Николаевич 18950 1

22 Следопыт Студент Руслан Вячеславович 1420 11

23 Манко Табунов Пётр Петрович 18070 2 2750

24 ЛЗ Бовшевич Дмитрий Александрович 5840 8

25 Alpha Савич Сергей Владимирович 840 12

26 Hooks Дого Дмитрий Олегович 6140 7

B

Судья зоны _________________________ __________________________



ДАТА 5.27.2023

ТУР I

Зона Сектор Команда ФИО Вес улова, г. Баллы Подпись спортсмена Примечание

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ

Республиканских соревнований по лову рыбы 
донной удочкой методом квивертип (фидером)

1-й этап Минская обл. ГК, Заславль

27 Неман Гродно Некрашевич Виталий Юрьевич 5800 6 1440

28 Vine Jones Pub Зарембо Эдуард Витальевия 2740 8

29 Feeder Pro Синяк Игорь Александрович 24070 1 2540

30 Манко Францов Александр Михайлович 1720 9

31 Ева Мотаге DUNAEV Исаев Евгений Андреевич 13760 2 3240

32 ЛЗ Полозняк Григорий Григорьевич 1580 10

33 Hooks Кудерко Виктор Викторович 790 12

34 VabikBaranovichi Бровкин Александр Викторович 13100 3 2480

35 Alpha Крачковский Алексей Валентинович 9610 5

36 Следопыт Дудко Константин Павлович 580 13

37 OK Прикота Сергей Николаевич 1260 11

38 Дикий тунец ГРОДФУД Герасимчик Евгений Анатольевич 2970 7

39 Feeder by Бурак Александр Михайлович 9800 4

С

Судья зоны _________________________ __________________________



ДАТА 5.27.2023

ТУР I

Зона Сектор Команда ФИО Вес улова, г. Баллы Подпись спортсмена Примечание

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ

Республиканских соревнований по лову рыбы 
донной удочкой методом квивертип (фидером)

1-й этап Минская обл. ГК, Заславль

40 Alpha Мороз Дмитрий Николаевич 10170 9 2550

41 Следопыт Жучков Андрей Викторович 13340 7

42 Ева Мотаге DUNAEV Худаков Сергей Витальевич 28330 2 2440

43 ЛЗ Дешко Александр Александрович 9210 10

44 Манко Подчезерцев Иван Сергеевич 26090 3 2770

45 VabikBaranovichi Шлейко Александр Сергеевич 29650 1 2650

46 OK Головин Олег Николаевич 4780 11

47 Hooks Фирсов Владимир Владимирович 23740 5

48 Неман Гродно Ярмилко Андрей Геннадьевич 2110 13

49 Vine Jones Pub Сидлеронок Андрей Юрьевич 3160 12

50 Feeder Pro Дягилев Вадим Дмитриевич 24900 4

51 Feeder by Рунец Дмитрий Николаевич 10620 8

52 Дикий тунец ГРОДФУД Кузмич Константин Анатольевич 20930 6

D

Судья зоны _________________________ __________________________



Вес Баллы Вес Баллы Баллы Вес

Шлейко Александр Сергеевич 29 650 1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 1

Быковский Юрий Юрьевич 25 330 1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 2

Синяк Игорь Александрович 24 070 1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 3

Платов Александр Николаевич 18 950 1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 4

Худаков Сергей Витальевич 28 330 2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 5

Русак Максим Юрьевич 21 180 2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 6

Табунов Пётр Петрович 18 070 2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 7

Исаев Евгений Андреевич 13 760 2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 8

Подчезерцев Иван Сергеевич 26 090 3 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 9

Тихий Евгений Андреевич 17 480 3 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 10

Савайтан Александр Анатольевич 17 000 3 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 11

Бровкин Александр Викторович 13 100 3 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 12

Дягилев Вадим Дмитриевич 24 900 4 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 13

Коваль Дмитрий Константинович 14 610 4 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 14

Ширко Александр Юрьевич 11 970 4 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 15

Бурак Александр Михайлович 9 800 4 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 16

Фирсов Владимир Владимирович 23 740 5 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 17

Кулаков Сергей Сергеевич 13 160 5 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 18

Сплендер Дмитрий Анатольевич 9 730 5 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 19

Крачковский Алексей Валентинович 9 610 5 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 20

Кузмич Константин Анатольевич 20 930 6 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 21

Коваленко Олег Георгиевич 9 280 6 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 22

Тумило Андрей Борисович 6 750 6 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 23

Некрашевич Виталий Юрьевич 5 800 6 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 24

Жучков Андрей Викторович 13 340 7 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 25

Дого Дмитрий Олегович 6 140 7 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 26

Маскалевич Алексей Владимирович 5 970 7 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 27

Герасимчик Евгений Анатольевич 2 970 7 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 28

Рунец Дмитрий Николаевич 10 620 8 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 29

Бовшевич Дмитрий Александрович 5 840 8 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 30

Симончик Дмитрий Анатольевич 5 630 8 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 31

Зарембо Эдуард Витальевия 2 740 8 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 32

Мороз Дмитрий Николаевич 10 170 9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 33

Насонов Дмитрий Алексеевич 3 500 9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 34

Цыблиенко Сергей Сергеевич 3 270 9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 35

Францов Александр Михайлович 1 720 9 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 36

Дешко Александр Александрович 9 210 10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 37

Климов 3 230 10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 38

Войцехович Алексей Чеславович 2 520 10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 39

Полозняк Григорий Григорьевич 1 580 10 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 40

Головин Олег Николаевич 4 780 11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 41

Нагавицын Александр Сергеевич 1 610 11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 42

Студент Руслан Вячеславович 1 420 11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 43

Прикота Сергей Николаевич 1 260 11 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 44

Сидлеронок Андрей Юрьевич 3 160 12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 45

Борткевич Владимир Владимирович 1 480 12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 46

Савич Сергей Владимирович 840 12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 47

Кудерко Виктор Викторович 790 12 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 48

Ярмилко Андрей Геннадьевич 2 110 13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 49

Бруховецкий Сергей Александрович 1 170 13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 50

Ляшенко Тимофей Николаевич 800 13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 51

Дудко Константин Павлович 580 13 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 52

Ф.И.О. рыболова-спортсмена
I тур II тур За этап

место



Название команды Cумма баллов Командный место
Feeder Pro 13 75 700 1
VabikBaranovichi 15 62 660 2
Манко 16 67 060 3
Ева Мотаге DUNAEV 21 50 990 4
Feeder by 22 43 870 5
Hooks 25 56 000 6
Неман Гродно 29 29 160 7
Дикий тунец ГРОДФУД 34 28 030 8
OK 35 26 470 9
Alpha 35 24 120 10
Vine Jones Pub 43 9 930 11
Следопыт 44 16 510 12


